ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

20.06.2019                                                                                      №  7/15
Об установлении времени для проведения зарегистрированными кандидатами,  доверенными лицами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, в помещения, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности
Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 44 закона Московской области от 04.06.2013 г. №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,  Территориальная избирательная комиссия Раменского района  РЕШИЛА:

1. Установить время 2 (два) часа для проведения зарегистрированными кандидатами,  доверенными лицами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области, в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».
3. Контроль    за   исполнением    настоящего   решения    возложить    на председателя   Территориальной  избирательной  комиссии  Раменского района   Мазурина Н.М.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                         Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                           О.В. Беляева